ad hunc. **D**is sacramentum ruptum
sacerdotem tuum
intellexit ruptum quando
presentis sacerdotia sancta quan-
tum aaron a sacra ipsa qui
pulsatur cum sacramentalis
suis communiterit. non au-
sa erritur a me. inde dale quis
de sacramentis lessios. sed sub
strato res tunc intellexit
sacramentum ruptum.
Ad hunc. **D**e coquar prius in thes- 368
tis. **E**cce sacramentum pro-
videtur si pro qua conquecul-
pahem opere nisi fuerit ab
litteris ea et reliqua et beatis
eouniatis secundum quod fecerit
et qualiter. **R**ecognoscere si dule
otio festa uerbi esse precissi
comprobando in loco edictum.